
UCHWAŁA Nr Y/38/24

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 września 2024 roku

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Powiatu Żyrardowskiego

Na podstawie §18 ust. 2 Statutu Powiatu Żyrardowskiego uchwala się co następuje:

§1

Wyraża się stanowisko o następującej treści:

Rada Powiatu Żyrardowskiego wyraża zdecydowany sprzeciw wobec wszelkich

przejawów agresji, dyskryminacji i prób zastraszania. Czyny o charakterze chuligańskim

pozostają takimi bez względu na to pod jakim sztandarem są one realizowane.

Rada Powiatu Żyrardowskiego oczekuje jednocześnie odpowiednich działań

administracji rządowej i wszelkich służb państwowych, które pozwolą ograniczyć
do minimum pola potencjalnych konfliktów między polskimi i cudzoziemskimi
mieszkańcami naszego kraju.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pr ewodnicząca
Rady Po iatu Żyrardowskiego

^\^^

Bea a Rusinowska


